N° 366 e/39 y 40, piso 10° oficina 1 y sala en el subsuelo, La Plata, provincia de Buenos Aires. El
objetivo de la obra es generar un espacio multidisciplinario que pueda albergar simultáneamente a
todas y todos los profesionales de las distintas áreas del ComiLu. Presupuesto oficial: Pesos
Argentinos Ciento Cincuenta Millones Ochocientos Ochenta y Ocho Mil Seiscientos Trece con
58/100 ($150,888,613.58) a valores del mes de agosto del 2024.

Fecha de apertura: 2024-11-14 12:00

Presupuesto oficial: 150,888,613.58

Presupuesto oficial moneda: pesos